                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	26.02.2016
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 43


┌                                                       ┐
   Про внесення змін та доповнень до

    рішення виконкому районної у місті ради
    від 16.01.2013 № 12 «Про затвердження 
    Етичного кодексу посадової особи
    виконкому Тернівської районної 

    у місті ради»
            Розглянувши службову записку спеціаліста I категорії з питань запобігання та виявлення корупції у виконкомі районної у місті ради Головатої А.М., керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про запобігання корупції», наказу Головного управління державної служби України від 04.08.2010 № 214 «Про затвердження Загальних правил поведінки державного службовця», враховуючи вимоги ДСТУ ISO 9001:2010, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,  виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1.     Внести зміни і доповнення до рішення виконкому районної у місті ради від 16.01.2013  

        № 12 «Про затвердження Етичного кодексу посадової особи виконкому Тернівської  

        районної у місті ради»,а саме:

1.1.  Пункт 1.2 Етичного кодексу посадової особи виконкому Тернівської 
        районної у місті ради доповнити абзацом 5 наступного змісту:

   -    неухильно дотримуватись вимог Закону України «Про запобігання корупції» та   

        загальновизнаних етичних норм поведінки, основ ввічливості у стосунках з     

        громадянами,керівниками, колегами і підлеглими під час виконання своїх службових  

        повноважень.  

1.2.  Етичний кодекс посадової особи виконкому районної у місті ради доповнити пунктом

     2.6 та викласти в наступній редакції: 
         Посадові особи по відношенню до своїх колег: 
· мають підтримувати шанобливе ставлення один до одного;

· мають буди ввічливими та привітними до кожного працівника, бути коректними у спілкуванні зі своїми колегами; 
· мають буди контактними, безконфліктними;

· дотримуватися ділового спілкування чітко в межах робочих проблем у виконкомі районної у місті ради;
· сприяти дотриманню дисципліни;

2

· підтримувати доброзичливе ставлення один до одного та взаємоповагу, які характерні  для представника влади;
· бути ініціативним, активним при вирішенні робочих питань;
· бути готовим до командної роботи;

· не розголошувати інформацію, що стала відома в процесі роботи;

· не допускати впливу емоцій на якісне виконання своїх трудових обов’язків; 
· уникати грубості, чвар.   

3.   Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у   

      місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому 
      Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним   
      законодавством термін.
 4.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами виконкому  

       районної у місті ради Окунєву М.І.
Голова районної у місті ради






В.Солод                                
_961228874.unknown

